
 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

     

РІШЕННЯ                            
 

03 лютого 2022 року                                                                                     № 46   

 

Про доцільність зарахування дитини до 
КЗ  « Зміївська гімназія № 1  «Сузір’я»» 
Зміївської міської   ради  Чугуївського 
району Харківської області на неповне 
державне утримання   

      

Відповідно до ст. 53 Конституції України, ст. 19 Закону України « Про 
охорону дитинства» (зі змінами), ст. 55 Закону України «Про освіту», ст.150,151 
Сімейного кодексу України, розглянувши заяву ******* від 20 січня 2022 року, 
яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. *****, 

фактично проживає: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, 
вул. *****, щодо влаштування її дитини до КЗ « Зміївська гімназія № 1 «Сузір’я»» 
Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області та враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради від 28 січня 2022 року № 2, на виконання 
делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту «б» ст.34 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

                                            В И Р І Ш И В: 
            1. Надати дозвіл про доцільність зарахування малолітнього ******** 

року народження до КЗ «Зміївська гімназія № 1 «Сузір’я»» Зміївської міської 
ради Чугуївського району Харківської області на неповне державне утримання. 
            2. Клопотати перед КЗ « Зміївська гімназія № 1 «Сузір’я»» Зміївської 
міської ради Чугуївського району, Харківської області про зарахування на 
навчання малолітнього ***** року народження. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей Слобожанської селищної ради Тетяну РИЖЕНКО. 

 

  

 

Слобожанський селищний голова                                                Дмитро ДІХТЯР 


